
UCHWAŁA NR II/214/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Gminy Lubawka na lata 2021-2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(t.j. Dz.U.2020, 
poz.713 ze zm.) oraz art.176 pkt 1 i art.179 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz.U z 2020r.,poz. 821 ze zm.), Rada Miejska w Lubawce uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Wspierania Rodziny na lata 2021-2023, stanowiący załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Michał Ołdak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C28DC5-243A-482A-8A16-52BC409B1ABB. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C28DC5-243A-482A-8A16-52BC409B1ABB. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C28DC5-243A-482A-8A16-52BC409B1ABB. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C28DC5-243A-482A-8A16-52BC409B1ABB. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C28DC5-243A-482A-8A16-52BC409B1ABB. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C28DC5-243A-482A-8A16-52BC409B1ABB. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C28DC5-243A-482A-8A16-52BC409B1ABB. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C28DC5-243A-482A-8A16-52BC409B1ABB. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C28DC5-243A-482A-8A16-52BC409B1ABB. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C28DC5-243A-482A-8A16-52BC409B1ABB. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C28DC5-243A-482A-8A16-52BC409B1ABB. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C28DC5-243A-482A-8A16-52BC409B1ABB. Podpisany Strona 11



Uzasadnienie

Do zadań własnych gminy, zgodnie z ustawą z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie
pieczy zastępczej (Dz.U z 2020r.,poz. 821 ze zm.), należy opracowanie i realizacja oraz prowadzenie
działań związanych z wspieraniem rodziny. Zadania te są realizowane w ramach 3 letniego programu.
W terminie do dnia 31marca każdego roku burmistrz składa radzie miejskiej roczne sprawozdanie
z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny oraz przedstawia potrzeby związane z realizacją zadań.
Samorządy lokalne na mocy w/w ustawy otrzymały stosowne kompetencje oraz środki finansowe,
niezbędne do realizacji działań w zakresie wspierania rodziny.

Zastępca Burmistrza Miasta Lubawka

Sławomir Antoniewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C28DC5-243A-482A-8A16-52BC409B1ABB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 GMINNY PROGRAM WSPIERANIA RODZINY NA LATA 2021-2023
	Załącznik

